
UCHWAŁA NR I/10/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 37 ust. 1 uchwały Nr LIII/326/18 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 26 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia Statutu Powiatu Krotoszyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetowo-Gospodarczą i Rolnictwa w składzie: 

1) Jędrkowiak Przemysław, 

2) Leśniak Marcin, 

3) Malec Zdzisław, 

4) Paterek Artur, 

5) Popiołek Wiesław, 

6) Skrzypczak Andrzej, 

7) Szczotka Stanisław, 

8) Włosik Marian. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji należy w szczególności: 

1) analiza spraw budżetowo – gospodarczych, 

2) inicjowanie zadań w zakresie rozwoju społeczno-gospodarczego powiatu, 

3) analiza zagadnień związanych z rolnictwem, 

4) rozpatrywanie zagadnień związanych z ochroną środowiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10F7B0A-1535-492A-BF81-F0F66A075DB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


